2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05 октября 2023 года

	№ 1055

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года  № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района             от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,              на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам                       от 04 октября 2023 года № 46, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
1.1. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
Лопатина Владислава Анатольевича - специалиста-эксперта отдела несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района.
1.2. За многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием Дня работников дорожного хозяйства:
Дутковского Дмитрия Юрьевича - водителя автомобиля 5 разряда филиала № 6 акционерного общества «Государственная компания «Северавтодор»;
Леванова Александра Валерьевича - варщика асфальтовой массы                          6 разряда филиала № 6 акционерного общества «Государственная компания «Северавтодор»;
Рогожу Павла Ивановича - водителя автомобиля 5 разряда филиала № 6 акционерного общества «Государственная компания «Северавтодор»;
Чернякова Владимира Алексеевича - мастера филиала № 6 акционерного общества «Государственная компания «Северавтодор».
1.3. За безупречное исполнение должностных обязанностей, преданность пожарному делу и в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации:
Криковцеву Елену Геннадьевну - бухгалтера 2 категории финансовой части филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного                  округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Поштарюка Олега Митрофановича - начальника команды                            (село Чантырья) пожарной части (поселок Мулымья) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                     «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Чернышова Дмитрия Дмитриевича - командира отделения пожарной части Государственной противопожарной службы (поселок городского типа Междуреченский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
2.1. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 15-летнего юбилея                      со Дня образования Управления Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре:
Безрученко Оксану Викторовну - главного специалиста-эксперта Муниципального отдела по городу Урай и Кондинскому району Управления Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;
Бушминскую Светлану Михайловну - главного специалиста-эксперта Муниципального отдела по городу Урай и Кондинскому району Управления Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;
Ермакову Елену Владимировну - заместителя начальника Муниципального отдела по городу Урай и Кондинскому району Управления Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;
Ковкову Екатерину Вячеславовну - главного специалиста-эксперта Муниципального отдела по городу Урай и Кондинскому району Управления Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.
2.2. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
Абросимову Надежду Сергеевну - повара индивидуального предпринимателя Степанова Е.Е.;
Бонина Александра Николаевича - индивидуального предпринимателя;
Демидову Анастасию Александровну - индивидуального предпринимателя;
Емельянову Елену Ивановну - повара индивидуального предпринимателя Хири О.В.;
Зубову Валерию Прокопьевну - директора общества с ограниченной ответственностью «Колос»;
Козлову Елену Гахрамовну - технолога общества с ограниченной ответственностью «Регион-К»;
Морозову Дарью Александровну - кондитера индивидуального предпринимателя Степанова Е.Е.;
Новикова Андрея Александровича - слесаря машинного доения Крестьянского (фермерского) хозяйства Чурилович Ф.В.;
Новикову Ирину  Викторовну - оператора машинного доения Крестьянского (фермерского) хозяйства Чурилович Ф.В.;
Пахомову Ольгу Александровну - пекаря индивидуального предпринимателя Диченко Л.А.;
Петрову Марию Никоноровну - директора общества с ограниченной ответственностью «Луговая»;
Скрипинскую Ольгу Николаевну - кондитера индивидуального предпринимателя Змановская Ю.В.;
Спичева Федора Леонидовича - главу крестьянского (фермерского) хозяйства;
Степанову Надежду Петровну - пекаря индивидуального предпринимателя Степанова Е.Е.;
Толстогузову Наталью Владимировну - пекаря индивидуального предпринимателя Диченко Л.А.;
Энзеля  Дмитрия Александровича - технолога индивидуального предпринимателя Энзель А.Н.
2.3. За многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием                 Дня работников дорожного хозяйства:
Дюса Богдана Степановича - дорожного рабочего 3 разряда филиала № 6 акционерного общества «Государственная компания «Северавтодор»;
Шашкова Михаила Васильевича - машиниста автогрейдера 6 п. разряда филиала № 6 акционерного общества «Государственная компания «Северавтодор».
2.4. За безупречное исполнение должностных обязанностей, преданность пожарному делу и в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации:
Аперонова Алексея Николаевича - водителя автомобиля 6 разряда пожарной команды (поселок Ягодный) пожарной части (поселок городского типа Междуреченский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Бехтхольда Илью Андреевича - пожарного 2 класса Государственной противопожарной службы (село Болчары) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория»                     по Кондинскому району;
Павловского Ивана Андреевича - водителя автомобиля 7 разряда пожарной части (поселок городского типа Луговой) филиала                               казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                    «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Улыбина Алексея Викторовича - командира отделения пожарной части Государственной противопожарной службы пожарной команды (поселок Лиственичный) пожарной части (поселок городского типа Междуреченский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного                       округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Федерягина Павла Сергеевича - пожарного 3 класса Государственной противопожарной службы пожарной части (поселок городского типа Мортка) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного                        округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Шерстобитова Романа Олеговича - пожарного Государственной противопожарной службы пожарной части (поселок городского типа Мортка) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного                      округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району.
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением                         Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	Глава района

	А.А. Мухин

[bookmark: _GoBack]

ст/Банк документов/Постановления 2023

image1.jpeg